Korpus do tgcznikow krancowych XCKM dziatanie migowe INC+1NO dtawik Pgl1l

Korpus do facznikéw krancowych XCKM dziatanie migowe 1INC+1NO dtawik Pgll. Gama produktéw: OsiSense XC - nazwa
serii: format standardowy - Typ produktu lub komponentu : korpus tgcznika krancowego - skrécona nazwa urzadzenia:
ZCKM - typ korpusu: Stacjonarny - Zgodnos¢ produktu: XCKM - gtdéwki powigzane: ZCKD02, ZCKD029, ZCKDO05, ZCKDO06,
ZCKDO08, ZCKD10, ZCKD109, ZCKD15, ZCKD16, ZCKD17, ZCKD21, ZCKD219, ZCKD23, ZCKD239, ZCKD41, ZCKD59,
ZCKD81, ZCKD91 - typ i konfiguracja stykéw: 1 NC + 1 NO - Materiat stykéw: styki posrebrzane.

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

PKWiU

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Szerokos¢ czujnika
Srednica czujnika
Wysokos$¢ czujnika

Dtugos¢ czujnika

Znamionowy prad pracy le dla AC-15, 24 V
Znamionowy prad pracy le dla AC-15, 125V
Znamionowy prad pracy le dla AC-15, 230 V
Znamionowy prad pracy le dla DC-13, 24 V
Znamionowy prad pracy le dla DC-13, 125V
Znamionowy prad pracy le dla DC-13, 230 V

Funkcja przetaczajaca
Bez samopowrotu
Wyijscie elektroniczne

Wymuszone roztgczanie

Liczba stykdw pomocniczych bezpieczehstwa

ETIM.one 7.15 [https://etim.one]

3389110646627

ZCKM1

SCHNEIDER ELECTRIC

ZCKM1

Telemecanique

taczniki krahcowe, detekcja elektromechaniczna XCM

26.51.66.0

Wytacznik krahcowy jednopozycyjny (EC000030)
Czujniki (EG000026)
64 mm

0 mm

64 mm

30 mm

0A

0A

3A

0A

0A

0,27 A

Styk migowy

Nie

Nie

Tak

0
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Liczba stykdw rozwiernych

Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykéw przetacznych

Rodzaj interfejsu

Rodzaj interfejsu z funkcji bezpieczenstwa
Rodzaj konstrukcji obudowy

Materiat obudowy

Powtoka obudowy

Rodzaj elementu wykonawczego

Potozenie elementu przetaczajgcego

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Ze wskaznikiem stanu

Do uktadéw bezpieczenstwa

Kategoria ochrony przeciwwybuchowej dla gazéw
Kategoria ochrony przeciwwybuchowej dla pytéw
Temperatura otoczenia w warunkach pracy
Stopien ochrony (IP)

Stopien ochrony (NEMA)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.15 [https://etim.one]

1

1

0

Brak

Brak
Prostopadtoscian
Metal

Inne

Brak

Inne

Przepust kablowy PG

Nie

Nie

Brak

Brak
-25..70 °C
IP65

Inne

3389110646627

43389110646625

73389110646626

1083956
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